ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129 – (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licitacoes@guapore.rs.gov.br

ATA DE LICITAÇÃO

                                CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24/2023

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de janeiro de 2024, às 10h30min, reuniu-se a Comissão

de Licitações designada pelo Senhor Prefeito Municipal através das Portaria nº 100/2024,

de 09 de janeiro de 2024, referente as propostas financeiras (envelope nº 02) para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EMPREITADA

GLOBAL (MÃO DE OBRA E MATERIAL) PARA DRENAGEM E

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS REGULARES NA RUA PEDRO

TEOCHI, TRECHO A PARTIR DA RUA GINO MORASSUTTI SENTIDO

OESTE POR 165 METROS, COM ÁREA DE 1.980,00 M² - RECURSOS DO

FINISA, DE ACORDO COM PROJETO, ORÇAMENTO DE CUSTO,

MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO.

Participam os seguintes licitantes:

1) EMPRESA 1: L.A CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA - ME, CNPJ nº

27.851.839/0001-90;

2) EMPRESA 3: BAGGIO CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 39.249.473/0001-62.

A sessão fica suspensa para análise das propostas e das planilhas de

decomposição de preço pelos responsáveis técnicos. As empresas serão intimadas do

resultado em momento oportuno.

Para constar lavrou-se a presente ata.

Nada mais, intime-se os interessados.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

LUCAS ALEX DIONÍSIO

GISELE TONIOLO

EDSON GIOVANI

ECCO BRESOLIN

Presidente Membro  Suplente